Dei sententiæ nihil addendum, 27.
 Dei servus amat doctrinam, 56.
 Dei substantia, 58.
 Dei voluntas potentissima, 100.
 Dei voluntas, rerum necessitas, 43.
 Deo adherendo beati sumus, 19.
 Deo aliquid præponere eum non diligere, 21.
 Deo assecuto beate vivimus, 21.
 Deo cum mendacio nil commune, 10.
 Deo inordinatum nil, 86.
 Deo inhærendum, 4.
 Deo legitime servandum, 75.
 Deo melius nil, 21.
 Deo nihil injustum, 86.
 Deo quod non facimus quod nos pati volumus, 75.
 Deo quod cavere homo non potest committendum, 60.
 Deo subditum esse iustitia, 5.
 Deo tantummodo sacrificandum, 47.
 Deum colendo cadit superstitio, 75.
 Deum diligimus voluntate, 48.
 Deum facti sui non pœnitent, 59.
 Deum intelligentia cognoscimus, 48.
 Deum memoria recolimus, 48.
 Deum non diligere mors est, 21.
 De esse volumus, 108.
 Neos a Deo creatos educunt gentes, 95.
 Deorum nomina diebus a Paganis indita, 83.
 Deos Plato dixit celestibus corporibus inclusos, 104.
 Diabolus a quo cecidit, 32.
 Diabolus an unquam beatam vitam duxerit, 32, 34.
 Diabolus etiam causa peccati, 5.
 Diabolus quomodo et qua potestate hominem seduxit, 34.
 Diabolo non invidemus, 27.
 Diabolus peccatum cum homine habet commune, 10.
 Diabolus peccatum suggerit, 58.
 Diabolus quando cecidit, 32.
 Diabolus quando homicida, 32.
 Diabolus quomodo et quando tentet, 20.
 Diabolus quomodo in serpente locutus sit, 20.
 Diabolus quos seducere prohibitus, 90.
 Diabolus superbiæ dominator, 14.
 Dialectici armati, 101.
 Dicta creduntur, non videntur, 22.
 Dies Domini non antea quam refuga veniet, 92.
 Dies Domini quomodo et spectanda, 88.
 Diem Domini quidam expectabant etiam temporibus Pauli, 88.
 Dies in Genesi quando incipiunt, 85.
 Dies nunc quando computari incipiunt, 85.
 Dies tres sine sole, 25.
 Die frigit fons Garamanicus, 95.
 Die miracula Christi fiebant, 76.
 Dierum sex recordatio, 28.
 Diebus nomina gentilium deorum indita, 53.
 Difficultate vult nos Christus exorcere, 77.
 Digitus Dei, 71.
 Dignus obsequentium, 20.
 Dilectio et amor in quo differant, 5.
 Dilectio in Novo Testamento, 76.
 Dilectio proximi quæ, 18, 19.
 Diligendus est adventus Domini, 88.
 Dimensio Origenis arcæ Noe, 30.
 Discalceatus quis, 59.
 Discipuli cum Christo iudicati erunt, 87.
 Discipulis in Emmaus euntibus apparuit Christus quarto, 115.
 Discipulis piscantibus et recumbentibus apparuit Christus nono, 115.
 Disciplina naturalis, 17.

Disciplinæ Dei doctrina, 19.
 Discipulorum Christi virtutes, 102.
 Disputandum an sit cum rebellibus Dei, 16.
 Dives in Evangelio in inferno inferiori, 65.
 Divitiæ a Deo, 55.
 Divitiæ hominibus charæ, 17.
 Divisio decem præceptorum, 67.
 Divinus ordo, 86.
 Divinam doctrinam minus quam humanas scientias amant homines, 56.
 Docti et experti differentia, 108.
 Doctor gentium Paulus, 88.
 Dolor an ad animam vel an ad corpus referri possit, 91.
 Dolor honorum, 6.
 Dolor homini adversus, 17.
 Dolor nunquam nisi in re vivente, 94.
 Dolor ubi cupiditas, 94.
 Dolens omne vivere, 94.
 Dominationes esse in oculis credere, an scire, utrum majus, 20.
 Dominus loquendo multa iteravit, et cur, 111.
 Dominus videbit quid servum iubeat, 55.
 Dominum in servos habere volumus, 75.
 Dominus us dies vade dictus, 53.
 Dominicus dies non Iuvis, sed Christianis declaratus resurrectione, 84.
 Dominicus dies quomodo institutus, 85.
 Dominica cena, 81.
 Dominica oratio quotidiana, 99.
 Dominicæ passionis hora, 112.
 Dona contemplativæ virtutis, 115.
 Dux uxores Jacob, duo instrumenta, Vetus et Novum significant, 55.
 Dux vitæ in corpore Christi, 55.
 Duo præcepta fornicationem abominantia, 75.
 Duodecim apostoli an soli cum Christo iudicaturi sint, 87.
 Duotenus numerus, 87.
 Duritia, 2.

E

Ebrietatis susceptor diabolus, 5.
 Ebrrius dicitur Christus, 115.
 Ecclesia aliquando latet, 82.
 Ecclesia catholica quæ, 17.
 Ecclesia conjux Christi, 46.
 Ecclesia carnali parte lucet, 82.
 Ecclesia diversis modis tractat, 17.
 Ecclesia electa a Deo nunquam seducetur, 90.
 Ecclesia inter canonicos libros Ecclesiasten accipit, 87.
 Ecclesia luna significatur, 82.
 Ecclesia modo illum habet Israelitam carnalem, 60.
 Ecclesia spiritali parte lucet, 82.
 Ecclesia penitentia fecundatur, 58.
 Ecclesiæ gentes ad quid, 17.
 Ecclesiæ incrementa, 16.
 Ecclesiæ hæretici ad quid, 17.
 Ecclesiæ lumen a Christo, 82.
 Ecclesiæ maledicti Judæi, 46.
 Ecclesiæ Judæi ad quid, 17.
 Ecclesiæ mores impares, 85.
 Ecclesiæ schismatici ad quid, 17.
 Ecclesiæ totius nova persecutio, 91.
 Ecclesiæ typus Thamar, 58.
 Ecclesiasten inter canonicos libros numerat Ecclesia, 87.
 Efficiente significatur effectum, 63.
 Effusio contraria parcimoniæ, 2.
 Electorum nomen ratio in malo, 62, 63.
 Electorum reminiscencia medico comparatur, 108.
 Eleemosyna ex re iniuste parva, 99.
 Eleemosynam Christiano dare, 99.
 Eleemosynæ ad priora delenda valent, 99.

Eleemosynæ dignæ, 99.
 Eleemosynarum neglectores æterna pœna plectendi, 98.
 Elementa mundi omnia in corpore humano, 28.
 Elias, 75.
 Elias cum a corvo pascitur quid sibi velit, 51.
 Elias cur ante iudicium futurus creditur, 95.
 Elias pastus a vidua, 51.
 Elias jejunii auctor, 84.
 Elias quid significet, 95.
 Eliæ adventu credent et Judæi in Christum, 95.
 Eliæ adventus, 95.
 Eliæ vultus, 106.
 Eliseo insultantes pueri cur ab ursis lacerantur, 51.
 Elysii campi, 100.
 Emmanuel reconciliator Dei et hominis, 56.
 Enon fonte significet, 58.
 Ecomium Ciceronis, 102.
 Epiphanius Origenis adversarius, 20.
 Episcopus quis non, 15.
 Error de deo Domini vitandus, 88.
 Error quorundam de eleemosynis, 99.
 Error quorundam de pœna æterna, 95.
 Escæ et potus non est regnum Dei, 115.
 Eucharistiæ accetio, cœna Dominica, 81.
 Eucharistia a discipulis non jejuniis sumpta, 81.
 Eucharistia non vult contemptum, 81.
 Eucharistia quando quibusdam accipienda videatur, 81.
 Eupasia adultera, 72.
 Eva ex viri latere facta quid significet, 46.
 Evangelium a prophetis non dissentit, 84.
 Evangelium et boni et mali possunt prædicare, sed diversa ratione, 11.
 Evangelium in toto orbe contra impenitentiam prædicatum, 78.
 Evangelium non dissentit a lege, 84.
 Evangelium non legendum, 111.
 Evangelium terrenis commodis non innititur, 111.
 Evangelii dicta non omnia vera esse, quanquam verum sit, quod omnia, ut referuntur, vel dictis vel factis gesta sint, 28.
 Evangelicæ libri verissimi, 102.
 Evangelista alius rem explicat, alius prætermittit, 109.
 Evangelistas aliunde vivere posse, 110.
 Eventa ex sideribus non conjicienda, 85.
 Exaggeratio iniquitatis Sodomitarum, 61.
 Excommunicatio, 40.
 Expiatoriæ pœnæ quæ, 96.
 Exsilium pœnæ legis, 95.
 Ezechie quidecim anni a constitutione mundi additi, 45.

F

Fabrorum opera laudantur, 86.
 Facies Dei quid, 106.
 Facies interior hominis, 107.
 Facinora nocendi, 75.
 Facta a fando dicta, 45.
 Falsitas veritate repellenda, 27.
 Falsum falso repellere quid, 27.
 Fanis interior, 70.
 Fastidium nullum amandi Deum, 108.
 Fatigatio nulla laudis Dei, 108.
 Faustus cæcus, 50.
 Faustus de semine fratris suscitando cavillatur, 59.

Faustus Manichæus refutatur, 48.
 Faustus Manichæus negat aliquid de Christo in Veteri Testamento prophetatum, 39.
 Fausti error de temperata corporis, 33.
 Fatus in ore leonis a Samsone occisus, 54.
 Februarius a febris Lupercorum dicitur, 51.
 Felicitas et malum, et bonis et malis communis, 86.
 Felicitas falsa quæ, 86.
 Felicitas nunquam perditur, 108.
 Felicitatis æternæ præconi-um, 107.
 Felices cur non omnes, 96.
 Femina a serpente prior decepta, 72.
 Femina casta quæ, 72.
 Femina Christiana ut doleat de adulterio viri, 72.
 Femina cur a serpente seducta, 30.
 Feminam quæ faciunt casto em, 72.
 Femina an in suo sexu resuscitanda, 103.
 Femina cur major custodia, 72.
 Feminarum bonarum ex corde loquitur Christus, 72.
 Feminarum ubera lac quando colligunt, 71.
 Feniçium, 56.
 Ferrum securis supernat aquarum, 51.
 Fervor et fervet quis, 70.
 Fiat, Dei verbum omnia cæans quomodo intelligatur, 22, 23 et 24.
 Fiat, fiat, repetitum, 75.
 Ficti in Ecclesia qui sunt, 92.
 Fides in iustis humiliter dicitur ne multum ædificat, 22.
 Fides inter tentationes variatur, 56.
 Fides nostra fiet veritas, et quando, 41.
 Fides renovatio vitæ, 12.
 Fidei et veritatis differentia, 14.
 Fidel præmium, 103.
 Fide vere acceditur ad Christum, 109.
 Fidit cur non omnibus, 19.
 Figurata loqui Christus solus, 111.
 Filius Dei ad quid missus, 14.
 Filius de veraci Patre orta veritas, 78.
 Filius nativatem nobis insinuat, 78.
 Filii Dei cum filiius hominum concubentes, qui fuerunt, 39.
 Filii duo Noe quid, 49.
 Filii Noe omnium gentium reparatores, 39.
 Filii quomodo diligendi, 98.
 Filios Judæ; Her et Or au cur occidit Deus, 57.
 Finis bonorum a Christo præscriptus, 21.
 Finis non constitutus æternum dicitur, 61.
 Finis noster, 103.
 Flagitiositas in cibis, 116.
 Flagitiorum corruptela, 73.
 Flatu Dei homo animatus, 41.
 Fons Garamanticus die frigus, noctu fervens, 95.
 Fons quando uberior, 92.
 Fons qui facem accendit, 95.
 Formulæ loquendi, 74, 115.
 Formulæ loquendi varietas, 52.
 Fornicatio quid, 68.
 Fornicatio an a meretrix differat, 68.
 Fornices, 73.
 Fortitudo amor, 4.
 Fortitudo quando et quando non, 2.
 Forum (ad) trahit delictum, 98.
 Frater quomodo diligendus, 98.
 Fratres cur homines omnes, 19.
 Frigus pigrum, 62.
 Frui quid, 21.
 Fumigulosum delectatio, quan-